簽    (教務處圖書室)

中華民國 106年 01月 18日

(一)主旨：105學年度第 1學期 1051031梯次全國讀書心得寫作比賽得獎名單

(二)說明：本次參加作品共計 48件，得獎作品共計 29件。

          其中特優：1件、優等：13件、甲等：15件，得獎率 63%。

          得獎作品及獎勵方式如下：

編號 班級 作者 作品標題 名次

獎勵方式 指導老師

1 一平 戴安 我的心靈加油站 特優
獎狀壹只、小功乙次

獎勵金 300元
吳伶玫

2 二忠 蔡喻羽 活出生命最好的可能 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
何采蓁

3 一忠 王孟涵 臺北人 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
王依婷

4 一孝 陳胤羽
生命是一趟獨一無二的

旅行
優等

獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元 許雁綺

5 一和 陳庭 活著該做的事 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
吳伶玫

6 一和 賴莉勻 目送心得 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
吳伶玫

7 一和 洪禎霝
勵志人生—做自己的蘇

格拉底
優等

獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元 吳伶玫

8 一平 曾筠軒 生命的美好與缺憾 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
吳伶玫

9 一智 郭祐君 目送閱讀心得 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
林靜儀

10 一仁 林子晴 目送讀後感想 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
林靜儀

11 一勇 黃紫旋 閱讀心得-羊孩子 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
余佳玲

12 一勇 黃心雨 一番星 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
余佳玲

13 一勇 羅郁綺 撫慰人心的料理大全 優等
獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元
余佳玲

14 一勇 許芳瑜
斜陽族下的生命力—斜

陽之閱讀心得
優等

獎狀壹只、嘉獎貳次

獎勵金 200元 余佳玲

15 一忠 陳曉彤 在天堂遇見的五個人 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
王依婷

http://www.shs.edu.tw/index.php?p=search&act=do_search&s_contest_number=1040315&s_area=15&s_city=181306&orderby=writer_classname&order=
http://www.shs.edu.tw/index.php?p=search&act=do_search&s_contest_number=1040315&s_area=15&s_city=181306&orderby=writer_name&order=
http://www.shs.edu.tw/index.php?p=search&act=do_search&s_contest_number=1040315&s_area=15&s_city=181306&orderby=over_name&order=
http://www.shs.edu.tw/index.php?p=search&act=do_search&s_contest_number=1040315&s_area=15&s_city=181306&orderby=score_ranking&order=

16 一忠 許加宜 《紅樓夢》讀後心得 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
王依婷

17 一忠 傅筠庭 心境 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
王依婷

18 一孝 陳鳳綺
活在當下-和平勇士之

道
甲等

獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元 許雁綺

19 一孝 李嘉昕 姊姊的守護者 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
許雁綺

20 一和 江憶萱 羅密歐與茱麗葉的悲 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
吳伶玫

21 一和 鄭勻禎 遇見你是我最大的幸運 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
吳伶玫

22 一平 張筑青 時空裡的相遇 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
吳伶玫

23 一平 胡楹彩
世界上最美的故事 小

王子
甲等

獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元 吳伶玫

24 一智 楊芳瑜 人生中的相遇 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
林靜儀

25 一智 吳宇庭 別以平庸為榮 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
林靜儀

26 一勇 黃詩芸
夏天即將結束，但東港

之櫻依舊耀眼
甲等

獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元 余佳玲

27 一勇 謝依劭 回憶當鋪的讀書心得 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
余佳玲

28 一祥 鄭佳青 兒子的大玩偶讀後感想 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
陳淑珍

29 一祥 許景雯 目送讀後感想 甲等
獎狀壹只、嘉獎乙次

獎勵金 100元
陳淑珍

*指導老師將於期初校務會議頒發感謝狀及指導獎勵金(由教學組辦理)。

(三)獎勵金由教務處圖書禮券(獎金)支出。

    (300元×1=300元、200元×13=2,600元、100元×15=1,500元)

    共計 4,400元

(四)經  校長同意後辦理，修正亦同。